[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2022 года

             №64
О  внесении изменений в постановление от 17.05.2021 г. № 18 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории Декабристского МО»
В соответствии с Федеральным законам от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Декабристского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Экспертным заключением Правового управления Правительства Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения  в постановление  администрации Декабристского МО от 17.05.2021 г. № 18 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории Декабристского МО»:
1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении мест подлежащих оборудованию пожарными щитами на территории Декабристского МО»
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Декабристского  МО:                                            М.А. Полещук